
平成 30年 2月 9日 

関係者各位 

山梨県臨床細胞学会 

事務局 

 

 

平成 29年度 第 1回 特別講演会 開催のお知らせ 

 

拝啓 

 寒さの厳しい毎日が続いておりますが、会員の皆様にはますますご健勝のことと 

お慶び申し上げます。日頃は何かと会の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、下記の日程で平成 29年度 第 1回特別講演会を開催致します。 

 今回は、病理診断と分子標的治療に関わる講演を企画しました。講師には、 

がん研究所分子標的プロジェクト竹内賢吾先生をお招きして、最先端のご講演 

（リンパ腫の内容を含む）をお願いしております。皆様ご多用の事とは存じますが、 

是非多くの方の参加をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日 時：平成 30年 2月 16日（金曜日）19：00～20：10 

 

場 所：山梨県立中央病院 カンファレンスルーム（2Ｆ） 

 

内 容：病理診断と病気・病因の発見および診断法の開発（仮題） 

 

講 師：公益財団法人がん研究会 がん研究所 

           分子標的プロジェクト プロジェクトリーダー 

           竹内 賢吾 先生 

 

 


